

**Очистка русла р. Кагул и
осушительных каналов в
административно-
территориальных границах
прим. Этулия,
Вулканештского района**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02.01.01**Очистка русла р. Кагул и восстановление дамб обвалования (Этап I)**

Valoarea de deviz 24 306,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Trasarea in teren a axelor construcțiilor prin drumuire pe o distanta de 7,5 km	1000 M	7,50	50,00 0,00	375,00 0,00
2		Nivelment tehnic a axelor trasate	1000 M	7,50	12,00 0,00	90,00 0,00

	Total	Lei	465,00
	Lucrari in cimp	132 %	613,80
	Cheltuieli de transport intern	8,75 %	53,71
	Cheltuieli pentru transport extern	19,6 %	130,83
	Organizarea si lichidarea lucrarilor	15 %	100,13
	Cota de amortizare	5 %	30,69
	Coeficient de trecere	109 %	1 012,77
	Coeficient de trecere curente	2000 %	20 255,40
	TVA	20 %	4 051,08
	Total deviz: Inclusiv salariu		24 306,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Очистка русла р. Кагул и
осушительных каналов в
административно-
территориальных границах
прим. Этулия,
Вулканештского района**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02.01.01

Очистка русла р. Кагул и восстановление дамб обвалования (Этап I)

Valoarea de deviz 24 306,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02.01.01:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	564	Trasarea in teren a axelor constructiilor prin drumuire pe o distanta de 7,5 km	1000 m	7,50	50,00	375,00
2.	56456	Nivelment tehnic a axelor trasate	1000 m	7,50	12,00	90,00
		Total materiale de construcții				465,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	465,00
Lucrari in cimp	132 %	613,80
Cheltuieli de transport intern	8,75 %	53,71
Cheltuieli pentru transport extern	19,6 %	130,83
Organizarea si lichidarea lucrarilor	15 %	100,13
Cota de amortizare	5 %	30,69
Coofecient de trecere	109 %	1 012,77
Coofecient de trecere curente	2000 %	20 255,40
TVA	20 %	4 051,08

Total deviz:

24 306,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Очистка русла р. Кагул и осушительных каналов в административно-территориальных границах прим. Этулия, Вулканештского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Trasarea in teren a axelor construcțiilor prin drumuire pe o distanta de 7,5 km	1000 m			50,00 0,00
	564	Trasarea in teren a axelor construcțiilor prin drumuire pe o distanta de 7,5 km	1000 m	1,0000	50,00	50,00
2		Nivelment tehnic a axelor trasate	1000 m			12,00 0,00
	56456	Nivelment tehnic a axelor trasate	1000 m	1,0000	12,00	12,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.